
dzień/data godziny sala

Dyrektor Instytutu Filologii Klasycznej

prof. dr hab. Jarosław JAKIELASZEK
30.08.

06.09.

10.30-11.15

12.00-12.45
109

Zastępca Dyrektora

dr hab. Jan KWAPISZ
sesja poprawkowa: czwartki

wrzesień: wtorki

10.00 - 12.00

10.00-12.00
109

Kierownik Studiów w Instytucie Filologii Klasycznej 

mgr Monika MIKUŁA 06, 13, 20.09. 13.30 - 15.00 112/109

Kierownik Zakładu Studiów nad Renesansem

prof. dr hab. Włodzimierz OLSZANIEC
31.08.

07.09.

12.00-13.00

10.00-11.00
111

Kierownik Zakładu Literatur i Języków Klasycznych

prof. dr hab. Mikołaj SZYMAŃSKI
sesja poprawkowa i wrzesień:

środy
16.00 - 18.00 114

Kierownik Zakładu Dydaktyki i Metodyki Języka Łacińskiego

dr Magdalena ZAWADZKA 31.08., 07.09. 9.30-11.00 112

dr hab. Bartłomiej CZARSKI
01, 06.09.

12, 19, 26.09.

11.00-12.00

9.30 - 10.30
114

mgr Beata GŁADOWSKA
 01, 09.09.

wrzesień: po kontakcie mailowym

10.00 - 11.30
112

mgr Inga GRZEŚCZAK 29, 31.08., 05, 07, 27.09. 11.30 - 13.00 112

dr Katarzyna JASIŃSKA-ZDUN
28.08., 01.09.

04.09.

10.00-15.00

10.00-17.00
112 (po kontakcie mailowym)

dr Konrad KOKOSZKIEWICZ 28.08., 04.09. 13.00-14.30 114

dr hab. Jan KOZŁOWSKI sesja poprawkowa: czwartki 10.30-11.30 114

mgr Jan LASKOWSKI sesja poprawkowa: poniedziałki 8.00 9.30 112

prof. dr hab. Cyprian MIELCZARSKI 06, 08, 18.09. 11.00-12.30 111

prof. dr hab. Barbara MILEWSKA-WAŹBIŃSKA 05, 27.09. 11.00-12.00 111

dr Katarzyna PIETRUCZUK
01, 06, 08.09.

po sesji: środy
10.00-11.30 114

dr Magdalena POPIOŁEK

 01., 06, 19.09.

12.09.

25.09.

12.00 - 14.00

18.00-19.30

14.00-16.00

112

mgr Maria POSZEPCZYŃSKA

06, 11, 13, 22.09.

04.09.

20.09.

10.00-11.00

14.00-15.00

15.00-16.00

112

mgr Agnieszka STACHOWICZ-GARSTKA 31.08., 07, 28.09. 9.00 - 10.30 118

dr Maciej STANISZEWSKI
15.09, 

19.09.

10.00-11.00

12.00-13.00
114

mgr Dorota SUTKOWSKA wtorki 11.30-13.00 112

mgr Helena TELEŻYŃSKA kontakt mailowy 114

dr Adam WŁODARCZYK sesja poprawkowa i wrzesień: piątki 13.00-14.30 114

dr Magdalena ZAWADZKA 31.08., 07.09. 9.30-11.00 112

mgr Iwona ŻÓŁTOWSKA sesja poprawkowa: poniedziałki 8.00-11.00 112

Konsultacje pracowników naukowo-dydaktycznych 

Instytutu Filologii Klasycznej UW  

w roku akademickim 2022/2023, sesja poprawkowa, wrzesień


